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PWSZ Głogów
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie

II KONKURS TWÓRCZOŚCI DOWOLNEJ ZA NAMI
PWSZ · 15 marca 2012

Dnia 13 marca 2012 roku w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie odbył
się II  Konkurs Twórczości Dowolnej.  Czterdziestu uczestników konkursu z Lubina,
Sławy, Chocianowa, Jawora, Serbów i Głogowa, rywalizowało w kategoriach:

– soliści,
– zespoły muzyczne,
– taniec,
– formy kabaretowe,
– własna twórczość poetycka,
– twórczość artystyczna (grafika, malarstwo, inne)

Imprezę rozpoczęto od rozdania dyplomów studentom kierunku pedagogika z PWSZ w
Głogowie  za  przygotowanie  i  przeprowadzenie  Balu  Karnawałowego  w  Szkole
Podstawowej przy Ambasadzie Polski w Berlinie.
Część  konkursową  rozpoczął  występ  utalentowanej  muzycznie  uczennicy  Szkoły
Podstawowej w Grębocicach – Małgosi Ziółek.

Komisja w składzie:

prof. dr hab. Stanisław Czaja – Rektor PWSZ – Honorowy członek komisji 1.
dr  Beata Skwarek – Dyrektor Instytutu Humanistycznego,2.
Bartłomiej Adamczak – Starostwo Powiatowe3.
prof. Eugeniusz Józefowski – PWSZ w Głogowie,4.
Małgorzata Dudek  i Dorota Drozd – Miejski Ośrodek Kultury w Głogowie,5.
dr Sławomira Lisewska – PWSZ w Głogowie,6.

postanowiła przyznać następujące nagrody:

 GRAND PRIX  –  Patrycja Delikat z PWSZ w Głogowie

 W kategorii soliści:

I miejsce – Joanna Łuczyńska z PWSZ w Głogowie

II miejsce – Szymon Klęczyński z PWSZ w Głogowie

http://pwsz.glogow.pl/
https://pwsz.glogow.pl/ii-konkurs-tworczosci-dowolnej-za-nami.html
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III miejsce –  Ewa Bal z PWSZ w Głogowie

III miejsce – Malwina Klich z I LO im. Księcia Bolka w Jaworze

wyróżnienie –  Katarzyna Bartczak z PWSZ w Głogowie

wyróżnienie –  Karolina Słowik z I LO im. Księcia Bolka w Jaworze

 

W kategorii zespoły muzyczne:

I miejsce –  Zespół GASTROFAZA z II LO w Głogowie

II miejsce –  Zespół LAST MINUTE z PWSZ w Głogowie

III miejsce  – Studencka Sekcja Muzyczna z PWSZ w Głogowie

 

W kategorii taniec:

I miejsce –  duet Mateusz Kosno z PWSZ w Głogowie i Paulina Obiała z II LO w
Głogowie

II miejsce – Michalina Dębska z I LO im. Księcia Bolka w Jaworze

 

W kategorii formy kabaretowe:

I miejsce –  Kabaret z II LO w Głogowie

 

W kategorii własna twórczość poetycka:

I miejsce –   Kaja Piękoś

II miejsce –  Krzysztof Krupa

III miejsce – Alicja Kukła

wyróżnienie – Sylwia Wysocka

wyróżnienie – Katarzyna Bem

 

W kategorii twórczość artystyczna (grafika, malarstwo, inne):

I miejsce – Ewa Gołojuch z I LO im. Księcia Bolka w Jaworze
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II miejsce – Karol Hajduk z II LO w Głogowie

III miejsce – Alicja Stępak z I LO im. Mikołaja Kopernika w Lubinie

 

NAGRODĘ PUBLICZNOŚCI otrzymał  duet taneczny duet Mateusz Kosno z PWSZ  w
Głogowie i Paulina Obiała z II LO w Głogowie

Sponsorami nagród II Konkursu Twórczości Dowolnej byli: 

Rektor PWS Z w Głogowie – prof. dr hab. Stanisław Czaja1.
Prezydent Miasta Głogowa – Jan Zubowski2.
PKO BANK POLSKI – I oddział w Głogowie3.
Drukarnia i Wydawnictwo „Druk – Ar” w Głogowie4.
Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego sp. z o. o. w Głogowie5.
Firma Elblask z Zielonej Góry6.
TOP POLIGRAFIA sp. c. z Głogowa7.
Firma handlowo-usługowa Iwona Studnicka, Głogów8.
Radosport – Henryk Gałka, Głogów9.
Sklep Saturn z galerii Cuprum Arena w Lubinie10.
Bar „Paradise” w Głogowie11.
Visionexpress – Tu są Twoje okulary – Galeria Głogów12.
Salon PLAY – Galeria Głogów13.
„Outlet” – Salon odzieży markowej, Głogów14.
Salon Firmowy „Lu-Man”,  Galeria Głogów15.
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „PEN” sp.j. w Głogowie16.
„Cukiernia-Cafe” S.C. Marian Meryk Marcin Meryk, Głogów17.

 Uczestnikom, sponsorom, jurorom oraz widzom serdecznie dziękujemy i zapraszamy
za rok.

Więcej zdjęć pod adresem https://picasaweb.google.com/PWSZwGlogowie/

 

 

Ten wpis został utworzony 15 marca 2012 o godz. 14:22 w kategorii Aktualności.

http://www.emiasto.org/cukiernia_cafe_marian_meryk_marcin_meryk_234661.html
https://picasaweb.google.com/PWSZwGlogowie/
https://pwsz.glogow.pl/aktualnosci
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